1

2025年 12月 23日

各 位

会 社 名： 株式会社シャノン

代表者名： 代表取締役 CEO         山﨑 浩史

 （コード番号：3976 東証グロース）

問合せ先： 執行役員 CFO          友清  学

 （TEL：03-6743-1551）

（開示事項の経過）グループ再編（株式会社 Innovation X Solutionsの株式取得（完全子会社化）及び

株式会社 Innovation & Co.への事業の一部譲渡）に関するお知らせ

2025 年９月 12 日に開示いたしました、「グループ再編（株式会社 Innovation X Solutionsの株式取得

（完全子会社化）及び 株式会社 Innovation & Co.への事業の一部譲渡）に関するお知らせ」につきまして、

開示事項に変更がございましたので、下記のとおり経過事項をお知らせいたします。

１． 変更内容

【変更前】

３．本株式取得の概要

（４）日程

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年 12月 31日（予定）

 【変更後】

３．本株式取得の概要

（４）日程

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年 12月 26日

２． 変更の理由

株式取得の対価支払および株主名簿の書き換え等の実務上の手続きを確実かつ円滑に履行するため、実行日

を 2025年 12月 26日に確定させたことによるものです。

以 上